
У К Р А Ї Н А 

КОРЕЦЬКА РАЙОННА РАДА РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВЕЛИКОКЛЕЦЬКІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І – ІІІ СТУПЕНІВ – ДОШКІЛЬНИЙ 

НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» 

 

17 березня  2020 року                           НАКАЗ                                                    № 14-о  

 

Про запобігання захворювання  

на  коронавірусну  інфекцію 

 

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 211 

,,Про запобігання поширенню на території України корона вірусу COVID – 19”, 

статтею 29 Закону України ,,Про захист населення від інфекційних хвороб”, на 

виконання наказу МОН України від 16.03.2020 № 406 ,,Про організаційні заходи 

для запобігання поширенню коронавірусу СOVID-19”, наказу управління освіти, 

молоді та спорту Корецької РДА «Про запобігання захворювання на корона 

вірусну інфекцію» № 51-о 17 березня 2020 року  та з метою попередження 

розповсюдження нової коронавірусної інфекції (COVID-19) на території 

Корецького району  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Всім педагогічним працівникам закладу на період карантину 

ЗАБЕЗПЕЧИТИ: 

1.1. Дотримання заборони проведення освітніх, культурних, спортивних та 

інших масових заходів та відвідування закладу освіти її здобувачами; 

1.2. Проведення інформування здобувачів освіти та працівників щодо заходів 

профілактики, проявів хвороби та дій у випадку захворювання; 

1.3. Відтермінування проведення атестації працівників закладу та проведення 

засіданняатестаційної комісії; 

1.4. Режим підвищеної готовності підсистеми навчання здобувачів освіти та 

працівників діям у надзвичайних ситуаціях відповідно до підпункту 2 

пункту 13 Положення про функціональну підсистему навчання дітей 

дошкільного віку та учнів діям у надзвичайних ситуаціях (з питань 

безпеки життєдіяльності) єдиної державної системи цивільного захисту, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 21 

листопада 2016 року № 1400, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 14 грудня 2016 року за № 1623/29752; 

1.5. Листування з управлінням освіти, молоді та спорту райдержадміністрації 

шляхом використання системи електронної взаємодії органів виконавчої 

влади або шляхом надсилання сканкопій листів на електронну адресу 

korec.osvita@gmail.com. 

mailto:korec.osvita@gmail.com


1.6. Виконання освітніх програм, зокрема шляхом організації освітнього 

процесу із використанням технологій дистанційного навчання, що не 

передбачає відвідування закладу освіти її здобувачами, та у виняткових 

випадках шляхом ущільнення графіку освітнього процесу, а також 

виконання працівниками закладу освіти іншої роботи (організаційно-

педагогічної, методичної, наукової тощо). 

1.7. Запровадження гнучкого (дистанційного) режиму роботи працівників зі 

саморегулюванням часу початку, закінчення та тривалості робочого часу 

відповідно до Методичних рекомендацій щодо встановлення гнучкого 

режиму робочого часу, затверджених наказом Міністерства праці та 

соціальної політики України від 04 жовтня 2006 року № 359;  

1.8. Обмеження направлення здобувачів освіти та працівників у поїздки по 

території України та за кордон; не проводити екскурсійні поїздки; 

1.9. Здійснення особистого контролю за станом виконання доручень, наказів, 

листів управління освіти, молоді та спорту райдержадміністрації. 

2.      Адміністрації закладу призупинити проведення особистого прийому 

громадян та забезпечити самоізоляцію у випадку повернення членів сімей з 

країн, де зареєстровано найбільшу кількість хворих на коронавірус осіб. 

2.1. Для працівників запровадити гнучкий графік роботи, забезпечивши при 

цьому належну якість виконання посадових обов’язків. 

2.2. Забезпечити проведення робочих нарад, надання інформації за 

допомогою доступних засобів зв’язку та телекомунікацій. 

3.  Технічним працівникам НВК (прибиральницям)забезпечити щоденне 

проведення дезінфікуючих профілактичних заходів, які попередять масове 

розповсюдження гострої респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом, і 

гострих респіраторних інфекцій. 

3.1. Проведення профілактичних та дезінфекційних заходів щодо 

запобігання поширенню корона вірусу СOVID-19; 

3.2. Проведення відповідальними працівниками комплексу робіт щодо 

підтримання функціонування інженерних споруд, мереж, комунікацій. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор Великоклецьківського НВК                                    Л.Літвинчук 
 

 


